
 
 

UCHWAŁA NR LVI/374/24 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Samborzec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 3 Uchwały Nr LV/365/23 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości – 2.462.818,52 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.462.818,52 zł.”.. 

§ 3. § 4 Uchwały Nr LV/365/23 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej wysokości – 3.682.818,52 zł. 

2) rozchody budżetu gminy w łącznej wysokości - 1.220.000,00 zł.”. 

- zgodnie załączniku Nr 3. 

§ 4. § 11 Uchwały Nr LV/365/23 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r. do kwoty 130.000,00 zł 

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 
130.000,00 zł.”.. 

§ 5. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 763



§ 6. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje celowe w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Piątek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 763



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

6257

Różne rozliczenia finansowe 440 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

440 000,00

Razem: 440 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 440 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr LVI/374/24 

Data podjęcia 2024-02-05

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 763



Rozdział Wartość

230 000,00

01043 100 000,00

100 000,00

01044 130 000,00

130 000,00

164 049,30

60014 167 049,30

167 049,30

60016 -13 000,00

-13 000,00

60017 10 000,00

10 000,00

37 950,70

75023 37 000,00

-10 000,00

-3 000,00

50 000,00

75075 950,70

950,70

8 000,00

75412 3 000,00

-17 000,00

20 000,00

75495 5 000,00

5 000,00

30 000,00

75702 30 000,00

30 000,00

190 000,00

90015 200 000,00

200 000,00

90095 -10 000,00

-10 000,00

-12 901,39

92109 -12 901,39

3 000,00

-286,00

-44,00

-1 670,00

-6 389,504210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi wewnetrzne

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr LVI/374/24 

Data podjęcia 2024-02-05

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 763



22 000,00

-26 511,89

-3 000,00

22 901,39

92601 22 901,39

286,00

44,00

1 670,00

6 389,50

14 511,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 670 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 763



 

 

Nr LVI/374/24 

z dnia 05.02.2024 r.

w złotych

1 2 3 4

3 682 818,52

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 220 000,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903 0,00

3. Kredyty i pożyczki  zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953 0,00

4.
Papiery wartościowe - obligacje  (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego)
§ 931 0,00

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907 0,00

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957 0,00

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 462 818,52

8. Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych § 951/ § 902 0,00

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 0,00

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 

programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 0,00

11. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955 0,00

1 220 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 1 220 000,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993 0,00

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 0,00

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest ograniczona)/ (dopuszczonych do 

obrotu zorganizowanego)
§ 982 0,00

5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965 0,00

6. Udzielone pożyczki § 991/ §  962 0,00

7. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 995 0,00

Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Samborzec

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 763



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

Nr LVI/374/24 

z dnia 05.02.2024r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Wydatki bieżące

A. 0,00 0,00

B.

C.

D.

A. 0,00 0,00

B.

C.

D.

razem: 51 900,00 14 250,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00

Wydatki majątkowe 

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A.

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D. 61 796,80

A. 1 400 000,00

B.

C.

D. 0,00

A. 6 881 365,32

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00

B.

C.

D. 2 808 403,20

A. 2 500 000,00

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D. 383 500,89

A. 0,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 10 781 365,32 0,00

B. 0,00 0,00

C. 0,00 0,00

D. 0,00 3 253 700,89

24 086 362,73 16 532 134,73 2 497 068,52 0,00 0,00 0,00 0,00 10 781 365,32 3 253 700,89 x

 ¹ Wykazać m.in. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

a) 10.781.365,32 zł środki Plski Ład: Program Inwestycji ||Strategicznych 

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

a)  

B. Środki i dotacje  otrzymywane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

a) 3.253.700,89 zł środki z EFRROW w ramach PROW na lata 2014-2020 

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
8 666 239,41 661 319,41 277 818,52 0,00 0,00

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
10 921 92109

Rozbudowa i nadbudowa Gminnego 

Ośrodka Kultury w Samborcu (2022-

2026) utrzymanie projektu - 

Poprawa jakości życia mieszkańców

108 308,00 0,00 0,00

3

4

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
500 000,00

7 800,00 0,00 0,00 0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

6 450,00

2 710 71004

Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Kobierniki, Gmina 

Samborzec (2022-2024) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

39 000,00 7 800,00

010 01044

Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Samborcu 

(2024-2025)  - Poprawa jakości 

życia mieszkańców gminy

01043

500 000,00

220 000,00

010 01043

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

msc. Kobierniki (2023-2024) - 

Poprawa jakości życia mieszkańców

1

2

010

010 01043 100 000,00

Budowa, rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na terenie gminy 

Samborzec(2019-2025) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

1 525 350,00 220 000,00

Wymiana hydrantów i zasuw sieci 

wodociągowej na terenie gminy 

Samborzec - Poprawa jakości życia 

mieszkańców

Urząd Gminy 

Samborzec

Ogółem:

razem: 24 034 462,73 0,000,0016 517 884,73 2 482 818,52 0,000,00

9 750

150 000,00

33 000,00

600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 

373051T, parkingu oraz budowa 

oświetlenia w miejscowości 

Samborzec Edycja6PGR/2023 (2023-

2024) - Poprawa bezpieczeństwa i 

jakości życia mieszkańców.

7

0,00

0,00

0,0075023

Opracowanie dokumentacji i 

budowa windy osobowej w Urzędzie 

Gminy w Samborcu 2021-2025  

utrzymanie projektu - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

0,00

600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 

373010T Gorzyczany - Sośniczany 

od km 0+705 do km 1+693- 

Poprawa bezpieczeństwa i jakości 

życia mieszkańców.

0,000,00
Urząd Gminy 

Samborzec

1 900 000,00

Budowa sieci kanalizacji ściekowej 

niskociśnieniowej  w miejscowości  

Kobierniki   (2023-2024) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

3 470 403,20 3 458 403,20

0,00

rok budżetowy 

2024                          
(7+8+9+10+112+13)

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*²

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

Urząd Gminy 

Samborzec

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

12

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905¹

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art. 6 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięwzięć 

finansowanych z 

udziałem tych 

środków §906

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w miejscowościach Strochcice i 

Kobierniki  (2022-2024) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

7 421 365,32 7 381 365,32

2 660 000,00 2 650 000,00

0,005

010 01044

0,00

0,006

010

149 796,80 146 796,80 85 000,00

650 000,00

7 500 000,00

500 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec
3 710 71004

Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Andruszkowice, 

Gmina Samborzec (2023-2024)

12 900,00 6 450,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 763



Nr ………………………… Załącznik Nr 5

z dnia ……………………... do Uchwały Rady Gminy Samborzec 
Nr LVI/374/24 

                                                                                                                                                                                         z dnia 05.02.2024r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

0,00 A.  264 646,00 0,00

B.   

C.

D.

0,00 A.  113 612,00 0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  1 000 000,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

8 754 75412
Zakup pompy strażackiej dla OSP 

Bogoria Skotnicka (FS)
20 000,00 20 000,00

6 750 75023

Wykonanie zadaszenia schodów 

zewnętrznych ewakuacyjnych przy 

budynku Urzędu Gminy 

50 000,00 50 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec
3 600 60016

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

373090TT w msc. Janowice
334 308,00

11

9210918

921 92109
Ocieplenie stropu budynku świetlicy 

wiejskiej w msc Gorzyczany (FS)
24 011,25 24 011,25

30 000,00921 92109

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej na 

placu wiejskim w msc.  Koćmierzów (FS)
22 938,72

921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Koćmierzów
1 132 168,36

Urząd Gminy 

Samborzec

22 938,72

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,000,00

0,00

0,00

30 000,00

15 692,54921

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej w msc.  Wielogóra (FS)

921

16 695,30

10 000,00

16 695,30

6 000,00

0,00

15 692,54

0,00 0,00132 168,36

Urząd Gminy 

Samborzec

350 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

69 662,00

0,00

165 000,00

120 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00 0,00

0,00

120 000,00

172 080,00

0,00

150 000,00

4 600 60016
 Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

373062T w msc. Wielogóra
143 612,00

165 000,0060017

754 754127

600
Przebudowa i modernizacja dróg  

gminnych wewnętrznych.

Budowa altany jednospadowej z 

magazynkiem w msc Łojowice (FS)

921

Wykonanie parkingu z kostki brukowej 

przed świetlicą wiejską w msc. 

Chobrzny( FS)

92109
Opracowanie  projektu budynku świetlicy 

wiejskiej  w msc. Faliszowice (FS)

921 92109

12

92109

9210915

16

17

19

Montaż i zakup garażu blaszanego 5*6 

wraz z dokumentacją na zgłoszenie  w 

msc. Milczany (FS)

21

20

921

12 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program
dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach       

§ 905¹

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Rozdz.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

rok budżetowy 

2024                            
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

0,00

kredyty i 

pożyczki

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnegoLp. Dział

Dochody  własne 

j.s.t.

10

30 000,00

0,00

172 080,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

92109

Wykonanie altany wiejskiej na placu 

rekreacyjnym w msc. Andruszkowice 

(FS)

5

14

921 92109 0,00850 000,00 500 000,00

13

Budowa świetlicy wiejskiej w 

Kobiernikach

Urząd Gminy 

Samborzec
900 90095 Budowa wiaty gospodarczej 120 000,00 120 000,00 0,00

12 000,00921

6 000,00

90015

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,000,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

10 000,00

2 600 60016
Przebudowa i modernizacja dróg 

gminnych  

9 900

200 000,00

Przebudowa, dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Samborzec, 

projekty oświetlenia ulicznego 

Zakup Quada poszukiwawczo - 

ratowniczego dla OSP Złota

0,00150 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

10 900 90015

Wyniesienie układów pomiarowo 

sterowniczych oświetlenia ulicznego poza 

rozdzielnice stacyjne na terenie Gminy 

Samborzec

200 000,00

130 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
1 010 01044

Budowa odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej na działkach ewid. nr 162/1, 

161, 94/2, 94/1, 319/5 w msc. 

Andruszkowice

130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 763



A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D. 0,00

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

3 815 000,00 1 936 742,00 0,00 0,00 0,00 1 378 258,00 500 000,00 x

 ¹ Wykazać m.in..  

1.000.000,00 zł środki Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych

378.258,00 zł środki Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa  

1)  

2)  

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.   Inne źródła 

D.   Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

500.000,00 zł dotacja ŚBRR w Kielcach - PROW na lata 2014-2020 umowa nr 00129-65170-UM1310161/23 z dnia 31.10.2023r.

23

Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 

w msc. Wielogóra (FS)

15 367,56

15 000,00

24 921

25 921

28

92109 21 126,27

0,00

 

Zakup kosiarki (traktorka) do koszenia 

placu rekreacyjnego w msc.  

Krzeczkowice (FS)

Opracowanie projektu na budowę 

świetlicy wiejskiej w msc. Żuków (FS)

0,00

Zakup i montaż  blaszaka przy świetlicy 

wiejskiej w msc Zawierzbie  (FS)

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec
0,0021 126,27

Ogrodzenie placu przy świetlicy wiejskiej 

w msc. Zajeziorze (FS)

Ogółem:

13 000,00 0,00

14 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

22

921 92109 13 000,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

921

921 92109

92109

15 000,00

15 367,56

14 000,00

26 921 92109

Przygotowanie dokumentacji budowlanej 

wiaty i budynku gospodarczego w 

miejscowości Łojowice na działce ewid. 

nr 166

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 763



 

do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

Nr LVI/374/24 

z dnia 05.02.2024r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Jednostka otrzymująca dotację Nazwa zadania kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6

I. 331 838,30

1 600 60014 6300 Powiat Sandomierski

Przebudowa drogi powiatowej nr1703T 

Świątniki- Byszów w m. Janowice od 

km 4+480 do km 5+470

161 789,00

2 600 60014 6300 Powiat Sandomierski

Przebudowa przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej nr 1717T 

Sandomierz - Szewce w miejscowości 

Koćmierzów

167 049,30

3 921 92109 2800 Gminy Ośrodek Kultury w Samborcu 

Realizacja projektu "Młodzieżowe 

Biuro Imprezowe" (z udziałem środków  

Polsko- Amerykańskiej Fundacji Wolności w 

ramach programu "Równać Szanse 2023").

3 000,00

II. 1 705 000,00

1 921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jana 

Ewangelisty i Św. Marty w Chobrzanach 

Konserwacja ołtarza głównego w kościele 

parafialnym pw. Św. Jana Ewangelisty i Św. 

Marty

500 000,00

2 921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Trójcy 

Przenajświętszej w Samborcu

Wykonanie robót budowlanych i 

konserwatorskich dzwonnicy wolnostojącej 

oraz kamiennego portalu w kościele pw. 

Trójcy Przenajświętszej w Samborcu

500 000,00

3 921 92120 6570

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Jana 

Chrzciciela w Skotnikach 

Sandomierskich 

 Konserwacja ołtarza głównego oraz boazerii 

z obrazami apostołów w prezbiterium 

gotyckiego kościoła p.w. Jana Chrzciciela w 

Skotnikach Sandomierskich

500 000,00

4 926 92605 2360

Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzacym 

działalność pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej 5 000,00

5 926 92605 2820

Dotacja udzielana w trybie i na zasadach 

określonych w uchwale o sporcie podjętej na 

podstawie ustawy o sporcie

Zadania z zakresu kultury fizycznej 200 000,00

 

2 036 838,30

Załącznik Nr 6

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2024 roku

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 763



do Uchwały Rady Gminy Samborzec

Nr LVI/374/24 

z dnia 05.02.2024r.

wynagrodzen

ia

pochodne od 

wynagro 

dzeń

dotacje

wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr1703T Świątniki- Byszów w msc. 

Janowice od km 4+480 do km 

5+470

600 60014 6300 161 789,00 0,00 0,00 161 789,00

Przebudowa przejścia dla pieszych 

na drodze powiatowej nr 1717T 

Sandomierz - Szewce w 

miejscowości Koćmierzów

600 60014 6300 167 049,30 0,00 167 049,30

0,00 328 838,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 838,30

Załącznik Nr 7

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody

ogółem
§

Wydatki

ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub  finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

I. Dochody i wydatki związane  z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związan z realizacją zadań przejętych  przez 

Gminę do realizacji  w drodze umowy lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 763


	UCHWAŁA NR LVI/374/24 RADY GMINY SAMBORZEC z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2

	§ 3
	zm. pkt 1 w § 3
	zm. pkt 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	zm. tir. 1 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-13T09:42:10+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




